
 

ПРИКАЗ 

 

от 27.12.2024 г.                                    г. Джанкой                                              № 382-ОД 

 

Об утверждении графика питания и графика дежурства  

в столовой на 2-е полугодие 2024-2025 учебного года 

 

  В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические тре-

бования к организации общественного питания населения», СанПиН 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в 

целях обеспечения порядка среди обучающихся МОУ «Средняя школа № 4» во вре-

мя питания и организацию чистоты в школьной столовой, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график питания обучающихся 1-4 классов и обучающихся льготной 

категории 1- 10 классов. 

Приложение № 01 

2. Утвердить график дежурства учителей и обучающихся в школьной столовой. 

Приложение № 02 

3. Дежурным учителям совместно с обучающимися: 

2.1.  Следить за дисциплиной во время питания обучающихся и поддержанием по-

рядка и чистоты в столовой. 

2.2.  Осуществлять контроль за выдачей порций обучающимся льготных категорий 

1-11 классов, строго в соответствии с утвержденным списком обучающихся льгот-

ной категории. 

2.3.  Отмечать в ведомости по питанию отсутствующих обучающихся льготных ка-

тегорий. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Абдулаеву С.Р. 

 

 

Директор МОУ «Средняя школа №4»                                      И.А.Кущева 

 

Исп.: Абдулаева С.Р., 

+79780549880 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

МУНІЦИПАЛЬНА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

УСТАНОВА 

МІСТА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №4» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДЖАНКОЯ  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4» 

 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТА-

СИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

«№ 4 ОРТА МЕКТЕП» 

ул. Титова 45, г. Джанкой, Республика Крым, 296106, тел./факс: +7(36564) 3-15-32-mail: school4_djankoy@crimeaedu.ru 

Код ОКПО 00795548 ОГРН 1159102004764 ИНН/КПП 9105008074/910501001 



С приказом ознакомлены: 

 
 ФИО 

педагогического работника 

Подпись 

об ознакомлении 

1. Абдулаева С.Р.  

2. Суворова А.Л.  

3. Андреева Т.М.  

4. Борисенко А.А.  

5. Зелинская А.Г.  

6. Исмаилова Н.С.  

7. Косьянова Е.Ф.  

8. Кошевая Е.В.  

9. Лянцева Л.А.  

10. Постолова И.А.  

11. Рудакова Н.Н.  

12. Колодин Д.А.  

13. Толстых С.В.  

14. Чумаченко С.В.  

15 Киселева Л.Н.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 01 к приказу  

МОУ «Средняя школа № 4» 

от 27.12.2024 г. № 382-ОД 

 

 

ГРАФИК ПИТАНИЯ  
ОБУЧАЮЩИХСЯ МОУ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4» 

НА 2-Е ПОЛУГОДИЕ 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА 

 

Класс/ категория  

обучающихся 

Завтрак 

 

Обед 

 

Ужин 

1 

 

09.10 – 09.30 12.10 – 12.30 - 

2-А 

2-Б 

 

09.15 – 09.35 12.10 – 12.30 - 

3 

 

  

09.15 – 09.35  12.10 – 12.30 

  

- 

4-А 

4-Б 

  

– 12.10 – 12.30 

  

14.10 – 14.30 

5 

6-А 

6-Б 

7 

8 

9 

10 
(льготная 

категория) 

10.10 – 10.30 13.05 – 13.25 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 02 к приказу  

МОУ «Средняя школа № 4» 

от 27.12.2024 г. № 382-ОД 

 

 

График   

дежурства учителей и обучающихся  

в школьной столовой  

во время перемен 

№ 

п/п 

Дни недели Дежурные  

представители 

ученического  

самоуправления 

Класс 

1.  Понедельник Лохтина Валерия 

Зидлаева Мавиле 

8 

2.  Вторник Бирюк Александр 

Швигель Данил 

8 

3.  Среда Меметов Решат 

Ибрагимов Юсуф 

8 

4.  Четверг Ибрагимов Юсуф 

Гринь Никита 

8 

5.  Пятница Зидлаева Мавиле 

Седых Марина 

8 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

Директор 

МОУ «Средняя школа № 4» 

______И.А.Кущева 

Приказ от 27.12.2024 г. № 382-ОД 

 

График   

дежурства учителей и обучающихся  

в школьной столовой  

во время перемен 

№ 

п/п 

Дни недели Дежурные  

представители 

ученического  

самоуправления 

Класс 

1.  Понедельник Лохтина Валерия 

Зидлаева Мавиле 

8 

2.  Вторник Бирюк Александр 

Швигель Данил 

8 

3.  Среда Меметов Решат 

Ибрагимов Юсуф 

8 

4.  Четверг Ибрагимов Юсуф 

Гринь Никита 

8 

5.  Пятница Зидлаева Мавиле 

Седых Марина 

8 

 


		2025-02-12T18:44:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4"
	Подпись документа




